
           

WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA  
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

  

ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

  
ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

 faks: (022) 234 66 33, E-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

  

Warszawa, dnia 30.08.2012 r. 

  

                           INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

                                   Dot.: Przetargu nieograniczonego na :  dostawę urządzeń komputerowych  

zakup oprogramowania komputerowego 

w związku z realizacją projektu „Nowe materiały konstrukcyjne o podwyższonej przewodności cieplnej” nr POIG 01.01.02-

00-97/09  dla Instytutu Techniki Cieplnej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

 

według  sprawy 56/1131/2012  

 

ZADANIE 1 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 93.ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) 

informujemy o unieważnieniu postępowania na zadanie 1.  

   

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
 

5 

KS Automotive Sp zoo Oddział 
Warszawa 
Ul. Idzikowskiego 2c 
00-710 Warszawa 
Fax 022 8855307 

54.957,00 netto 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 

pkt 1 Oferta jest niezgodna z ustawa.  

Zgodnie z art. 82 ust 2 ofertę składa się pod 

rygorem nieważności w formie pisemnej.  

Zgodnie z art. 78 §1 K.C do zachowania 

pisemnej formy czynności prawnej 

wystarcza złożenie własnoręcznego podpisu 

na dokumencie obejmującym treść 

oświadczenia woli.  

Ofertę złożono w postaci kserokopii.  

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 1 

 

 

 

 

ZADANIE 2 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

oferta nr: 3 

nazwa: Rynek 13 Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp.J 
 

adres  Pl. Gen. J. Bema 2/9 
          50-265 Wrocław 
cena oferty: 830,00  netto       

(Słownie: osiemset trzydzieści złotych,  00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy Rynek 13 spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, 

Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. 

 

 

 

 

 



znaczenie sprawy   56/1131/2012 
 

2 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

3 

Rynek 13Dorota Krzysiek, Jacek 
Piasecki Sp.J 
Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
Fax  071 361 93 18 

830,00 netto  
  

100 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

 

 

ZADANIE 3 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

oferta nr: 2 

nazwa: Gambit COiS Sp zoo 
adres    Al. Pokoju 29b/22 
           31-564 Kraków  
cena oferty:     2.045,00  netto       

(Słownie: dwa tysiące czterdzieści pięć złotych,  00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy   Gambit COiS Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych, Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

2 

Gambit COiS Sp zoo 
Al. Pokoju 29b/22 
31-564 Kraków 
Fax 012 414 32 27 

2.045,00 netto 100 

3 

Rynek 13Dorota Krzysiek, Jacek 
Piasecki Sp.J 
Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
Fax  071 361 93 18 

2.811,00 netto 
 

72,75 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 

 

ZADANIE 4 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

oferta nr: 3 

nazwa: Rynek 13 Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp.J 
 

adres  Pl. Gen. J. Bema 2/9 
          50-265 Wrocław 
cena oferty: 7444,00  netto       

(Słownie: siedem tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote,  00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy Rynek 13 spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, 

Wykonawca jako jedyny złożył ofertę. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  



Oznaczenie sprawy 56/1131/2012 
 

 

3 

Rynek 13Dorota Krzysiek, Jacek 
Piasecki Sp.J 
Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
Fax  071 361 93 18 

7444,00 netto 
  

100 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

ZADANIE 5 
Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

oferta nr: 1 

nazwa: PIW Komserwis Sp zoo 
adres  ul. Piasta 16 

         15-044 Białystok 
cena oferty: 4.724,64  netto       

(Słownie: cztery tysiące siedemset dwadzieścia cztery  złote,  64/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy PIW Komserwis Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych, Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy  

 

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

PIW Komserwis Sp zoo 
ul. Piasta 16 
15-044 Białystok 
Fax 085 744 28 63 

4.724,64 netto 
  

100 

3 

Rynek 13Dorota Krzysiek, Jacek 
Piasecki Sp.J 
Pl. Gen. J. Bema 2/9 
50-265 Wrocław 
Fax  071 361 93 18 

4.853,00 netto 97,35 

Wykonawcy wykluczeni 0 

Oferty odrzucone: 0 

 

 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną  zawarte w terminach  przewidzianych w Ustawie 

Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znaczenie sprawy   56/1131/2012 
 

4 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 

Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


